МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Магадан

О награждении Почетной грамотой Магаданской областной Думы

В соответствии с Положением о поощрениях Магаданской областной
Думы, утвержденным постановлением , Магаданской областной Думы
от 20 апреля 2018 года № 944, Магаданская областная Дума
постановляет:

1. За многолетний добросовестный труд на территории Магаданской
области, высокий профессионализм и в связи с 70-летнем со дня образования
Ягоднинского районного суда Магаданской области наградить Почетной
грамотой Магаданской областной Думы Засыпкина Сергея Викторовича -
судью Ягоднинского районного суда Магаданской области.

2. За многолетний добросовестный труд на территории Магаданской
области, высокий профессионализм наградить Почетной грамотой Магаданской
областной Думы Иващенко Андрея Владимировича - начальника гаража
филиала «Ягоднинская районная больница» государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Магаданская областная больница».

3. За многолетний добросовестный труд в сфере массовых коммуникаций
и печати, журналистское мастерство и в связи с профессиональным
праздником - Днем российской печати наградить Почетной грамотой
Магаданской областной Думы:

Исаеву Екатерину Александровну. - специального корреспондёнта
филиала федерального государственного унитарного предприятия
«Всероссийская государственная телевизионная и - радиовещательная
компания» Государственная телевизионная и радиовещательная компания
«Магадан»;

Лопатникову Ольгу Георгиевну - редактора Общества с ограниченной
ответственностью «Информационное агентство «Колыма-Информ»;

2

Чупина Сергея Викторовича - шеф-редактора телевидения Общества

с ограниченной ответственностью ГТВ-Колыма-Плюс»;

Чухломину Юлию Владимировну - главного редактора

Информационного агентства <(МааёалМесБа».

4. За особый вклад в социально-экономическое развитие Магаданской

области, многолетний добросовестный труд, заслуги в развитии

энергетического комплекса Магаданской области наградить Почетной грамотой

Магаданской областной Думы Багаутдинова Радия Равильевича - генерального

директора Публичного акционерного общества еКолымаэнерго», депутата

Магаданской областной Думы (седьмой созыв).

5. За личный вклад в развитие и совершенствование системы образования
Магаданской области, высокий профессионализм и многолетний

добросовестный труд на территории Магаданской области наградить Почетной

грамотой Магаданской областной Думы:

Курилову Татьяну Александровну - учителя Государственного казенного

общеобразовательного учреждения для обучающихся по адаптированным

образовательным программам «Магаданский областной центр

образования №1»;

Ходову Валентину Борисовну - учителя Государственного казенного

общеобразовательного учреждения для обучающихся по адаптированным

образовательным программам «Магаданский областной центр

образования №1»;

Христолюбову Любовь Аркадьевну - учителя Государственного

казенного общеобразовательного учреждения для обучающихся

по адаптированным образовательным программам «Магаданский областной
центр образования № 1».

6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия
и подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Магаданской областной Думы С.В: Абрамов

	00000001
	00000002